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125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 06.02.2026

Cron nponssoacTteeHHbIN [Nuwesblie TexHonorum Npodon CPO-18/711304HT-M
Llena ¢ HAO,C: 25 795 py®6. ApTukyn: 224656

(i

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Komnnekrauus
Martepuan ctonewHu1ubl
Bopt

Tun

Marepuan kapkaca
Mpodoune HoXek
LUvpwuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Poccus

nonka
HepxasetoLas cranb
HeT

OTKPbITbIN
HepXxasetolas cranb
Tpy6a

1800

700

870

40

44.2

MpounaBoacTeeHHbl cTon Muwesble TexHonorum Mpodom CPO-18/7M304HT-M npeaHasHadeH ans 06paboTky NpoayKToB

MUTaHWs, packaTku TecTa N XpaHeHMst KYXOHHOrO MHBEHTaPS Ha NPEANPUATASX 0BLLECTBEHHOIO NUTaHNS, TOPFrOBIN U
nuLeBbIX Npon3soacTeax. Mogenb ocHaweHa Nonkow 1 perynnpyembiMm onopami. Matepman ctonewHubl -
BbICOKOKa4eCTBEHHAs Hepxasetowas ctanb AlSI 304 tonwuHon 0.8 MM, yecuneHHaa nunctom JTOCT TonwmHon 16 M,
MaTepuan kapkaca - BbICOKOKAYeCTBEHHAs HepkaBsetowwas cranb (Tpyda 40x40 MM), Matepuan nomnku - BbICOKOKAYeCTBEHHAS

Hepxasetowas ctanb AlSI 430 TonwwuHon 0.8 mMm.

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHnn, LeicTBuTeNnbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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